АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2017 года                  № 14
О внесении изменений в Порядок отнесения расходов  бюджета  Студенецкого  сельского поселения Шумячского района Смоленской области   к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации  Студенецкого  сельскогно  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 05.12.2016г. № 92
Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в  Порядок отнесения расходов бюджета Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации  Студенецкого  сельскогно  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 05.12.2016г. № 92 следующие изменения:
 1) пункт 1 Порядка дополнить  следующим содержанием:
  а) 77 0 00 00000 Прочие общегосударственные расходы

   б) 77 0 00 20170 Расходы бюджета, связанные с решением других общегосударственных вопросов

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета, связанные с решением других общегосударственных вопросов

    2) в пункте 1 Порядка:

а) в позиции «01 20000000 Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2017 годы на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области» слова «на 2015-2017 годы» заменить словами «на 2015-2019 годы»;

б) в позиции «75 00000000  Обеспечение деятельности законодательного и исполнительного органов власти муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» слова «муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» исключить.
          2.Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                  И.В.Кулешова